ESTADO DO MARANHÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

  SELETIVO PÚBLICO MUNICIPAL

QUALIS CONSULTORIA E EVENTOS LTDA
Av. Guajajaras, 573 sala 08 são Cristóvão - CEP: 65055-280 São Luis - MA

CNPJ 05.200.273.0001.01 - Inscrição Municipal 4744300-8 - Fone (98) 32441328 / 8916-4307 - email: jjqualis@ig.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 04 de 19 de janeiro de 2016

GABARITO OFICIAL (RETIFICADO )

SELETIVO PÚBLICO BACABAL-MA N° 001/2015, de 22/11/2015

A QUALIS CONSULTORIA E EVENTOS LTDA, cumprindo o disposto no EDITAL DE SELETIVO

PÚBLICO / PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA nº. 001, de 22/11/2015, torna público para conhecimento dos

interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o gabarito da prova objetiva e/ou

formulação de questões da prova objetiva do mencionado certame, bem como, o gabarito oficial (retificado), nos

termos indicados no presente Edital.

Após o julgamento dos recursos interpostos, houve alteração do gabarito oficial conforme

indicado a seguir:

QUESTÕES / PROVA GABARITO APÓS FASE RECURSAL

06 N = (Nula)

20 N = (Nula)

31 N = (Nula)

38 N = (Nula)

Anexo I

SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Insc. Nome do Candidato Questão Julgamento

470 1. Kênia Helaine Ferreira Dantas 29 Indeferido

218 2. Girlailson Charles Silva Souza 20 Deferido

1441 3. Sérgio Costa Silva 24 Indeferido

197 4. Sergio Oliveira Ennes Fonseca

03 Indeferido

05 Indeferido

06 Deferido

09 Indeferido

20 Deferido

3313 5. Bruno Wesley da Silva Brito

20 Deferido

07 Indeferido

06 Deferido

3556 6. Nathalia Silva Monteiro
06 Deferido

20 Deferido

3528 7. Felipe Monteiro Monte
06 Deferido

20 Deferido

830 8. Maria das Graças Tavares Silva
20 Deferido

39 Indeferido

87 9. Daisy Estela Silva Andrade

20 Deferido

486 10. Carlos Gutemberg Carvalho de Sousa

798 11. Jairo de Lira Rodrigues - PPD

3570 12. Gabriele Soares Brandao

2395 13. Marcos Antônio Oliveira Lobo

               ESTADO DO MARANHÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

  SELETIVO PÚBLICO MUNICIPAL

QUALIS CONSULTORIA E EVENTOS LTDA
Av. Guajajaras, 573 sala 08 são Cristóvão - CEP: 65055-280 São Luis - MA

CNPJ 05.200.273.0001.01 - Inscrição Municipal 4744300-8 - Fone (98) 32441328 / 8916-4307 - email: jjqualis@ig.com.br

Insc. Nome do Candidato Questão Julgamento

3823 14. Thiago André dos santos

20 Deferido

23 Indeferido

29 Indeferido

32 Indeferido

54 15. Rudnex Silva Santos

20 Deferido

23 Indeferido

26 Indeferido

31 Deferido

6 16. Valéria Leite da Silva 38 Deferido

               ESTADO DO MARANHÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

  SELETIVO PÚBLICO MUNICIPAL

QUALIS CONSULTORIA E EVENTOS LTDA
Av. Guajajaras, 573 sala 08 são Cristóvão - CEP: 65055-280 São Luis - MA

CNPJ 05.200.273.0001.01 - Inscrição Municipal 4744300-8 - Fone (98) 32441328 / 8916-4307 - email: jjqualis@ig.com.br

GABARITO OFICIAL (RETIFICADO)

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

QUESTÕES

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.

D D C A B N E C E A

11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.  18.  19.  20.

D A C B E B C D C N

21.  22.  23.  24.  25.  26.  27.  28.  29.  30.

C E D B C B E N C B

31.  32.  33.  34.  35.  36.  37.  38.  39.  40.

N C E A A D C N C E

N = NULA